

Јавно комунално предузеће

„3.октобар“ Бор

Датум: 05.03.2024.године

Број: 381-0002/2024

Предмет: Позив за достављање понуде

Поштовани,

Позивамо Вас да у поступку набавке средства и прибора за одржавање хигијене по партијама по обрасцу понуде бр: 381-0002/2024, доставите понуду:

Рок за достављање понуде:	08.03.2024.године до 11.часова
Начин достављања понуде:	на имејл: <a href="mailto:violeta.mihajlovic@jkpbor.rs">violeta.mihajlovic@jkpbor.rs</a> или лично на адресу ЈКП“3.октобар“ул.7.јули 60 или на фах: 030/445-042
Обавезни елементи понуде	Према обрасцу понуде и техничкој спецификацији коју достављамо у прилогу
Критеријум за избор најповољније понуде	Најнижа понуђена цена
Особа за контакт	Виолета Михајловић, службеник за јавне набавке, телефон:030/441-698

Попуњен, потписан и печатом оверен Образац понуде се доставља заинтересованим понуђачима за предметни поступак.



В.Д.ДИРЕКТОРА  
Ненад Крачуновић

Број: \_\_\_\_\_  
 Датум: \_\_\_\_\_

### ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

<b>Партија 1: Средства за одржавање хигијене у пословним просторијама</b>	
НАЗИВ ПОНУЂАЧА	
СЕДИШТЕ	
УЛИЦА И БРОЈ	
МАТИЧНИ БРОЈ	
ПИБ:	
ТЕКУЋИ РАЧУН И НАЗИВ БАНКЕ:	
КОНТАКТ ОСОБА:	
име и презиме, телефон, имејл адреса	

Партија 1: Средства за одржавање хигијене у пословним просторијама					
Ре. број	Спецификација	јед. мере	количине	Јединична цена без ПДВ-а (динара)	Укупно без ПДВ-а
1.	Средство за чишћење степеништа у стамбеним зградама, у амбалажи од 5 L, натријум лаурет етер сулфата, лутенсола, сулфоаминске киселине и мирисне компоненте (садржај мириса минимум 0,5%)	комад	150		
2.	Средство за ручно прање посуђа у амбалажи од 5 L, садржај површинске активне материје минимум 9, рН вредности 6,5-7,5	комад	12		
3.	Течни сапун, у амбалажи од 5 L, садржај површинских активних материја минимум 9,5; рН 6,5 - 7,5	комад	40		
4.	Средство за дезинфекцију санитарија, са мирисном компонентом, у амбалажи од 5 L	комад	60		
5.	Сона киселина	литар	60		
6.	Антисепсол	литар	10		
7.	Алкохол	литар	50		
8.	Дестилована вода у амбалажи од 5 L	комад	500		
9.	Средство за ветробранска стакла у амбалажи од 2 L	комад	250		
10.	Прашак раковање од 3kg	паковање	12		
11.	Освеживачи просторије са менханизмом	комад	2		
12.	Пуњења за освеживач	комад	10		
13.	Освеживач просторије	комад	10		
14.	Средство за ручно прање стаклених површина са алкохолом(за прозоре)у амбалажи од 5 L	комад	20		
15.	Универзално средство за одмашћивање површина са распрашивачем	комад	8		
16.	Ефикасно средство за скидање каменца у амбалажи од 1 L	комад	100		
17.	Глицерол 85% (C <sub>3</sub> H <sub>8</sub> O <sub>3</sub> )	литар	2		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а (динара)</b>					
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом (динара)</b>					

<b>РОК ПЛАЋАЊА:</b>	45 (четрдесетпет) дана од дана пријема е-фактуре за извршену испоруку.
<b>РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ</b>	_____ (број дана од дана завршетка отварања понуда - најмање 60 дана):
<b>РОК ИСПОРУКЕ:</b>	сукцесивно у року од _____ дана од дана пријема поруџбенице од стране Наручиоца.
<b>МЕСТО ИСПОРУКЕ</b>	Пословно седиште Наручиоца
<b>Трошкове транспорта сноси Понуђач.</b>	

процењена вредност за Партију 1: 290.000,00 без ПДВ-а

Наручилац ће од најповољнијег понуђача захтевати да достави за сва наведена средства за одржавање хигијене у стамбеним објектима безбедоносни лист и извештај о здравственој исправности производа. Уколико не испуни тражени захтев понуда понуђача ће се сматрати непотпуном и као таква ће бити одбијена.

У \_\_\_\_\_

Дана \_\_\_\_\_

М.П.

Потпис одговорног лица понуђача,

\_\_\_\_\_

Број: \_\_\_\_\_  
Датум: \_\_\_\_\_

### ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Партија 2: Средства за одржавање хигијене запослених	
НАЗИВ ПОНУЂАЧА	
СЕДИШТЕ	
УЛИЦА И БРОЈ	
МАТИЧНИ БРОЈ	
ПИБ:	
ТЕКУЋИ РАЧУН И НАЗИВ БАНКЕ:	
КОНТАКТ ОСОБА: име и презиме, телефон, имејл адреса	

#### Партија 2: Средства за одржавање хигијене запослених

Р.бр.	Назив	Јединица мере	количине	Јединична цена без ПДВ-а (динара)	Укупно без ПДВ-а
1.	Сапун за руке 100g	комад	1500		
2.	Силико паста - абразивна паста за прање руку- у амбалажи од 500g	комад	1400		
3.	Абразивна паста за прање руку на бази глицерина, додецилбензенсулфонске киселине, натријум хидроксида и триетаноламина (1-10%), паковање 500g	комад	200		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:</b>					
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:</b>					

<b>РОК ПЛАЋАЊА:</b>	45 (четрдесетпет) дана од дана пријема е-фактуре за извршену испоруку.
<b>РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ</b>	_____ (број дана од дана завршетка отварања понуда - најмање 60 дана):
<b>РОК ИСПОРУКЕ:</b>	сукцесивно у року од _____ дана од дана пријема поруџбенице од стране Наручиоца.
<b>МЕСТО ИСПОРУКЕ</b>	Пословно седиште Наручиоца

#### Трошкове транспорта сноси Понуђач.

#### Процењена вредност за Партију 2: 220.000,00 без ПДВ-а

Наручилац ће од најповољнијег понуђача захтевати да достави за сва наведена средства за одржавање хигијене у стамбеним објектима безбедоносни лист и извештај о здравственој исправности производа. Уколико не испуни тражени захтев понуда понуђача ће се сматрати непотпуном и као таква ће бити одбијена.

У \_\_\_\_\_  
Дана \_\_\_\_\_

М.П.

Потпис одговорног лица понуђача,  
\_\_\_\_\_

Број: \_\_\_\_\_  
 Датум: \_\_\_\_\_

**ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ**

Партија 3: Прибор за одржавање хигијене	
НАЗИВ ПОНУЂАЧА	
СЕДИШТЕ	
УЛИЦА И БРОЈ	
МАТИЧНИ БРОЈ	
ПИБ:	
ТЕКУЋИ РАЧУН И НАЗИВ БАНКЕ:	
КОНТАКТ ОСОБА: име и презиме, телефон, имејл адреса	

Партија 3: Прибор за одржавање хигијене

Р.бр.	Назив	Јед. мере	кличине	Јединична цена без ПДВ-а (динара)	Укупно без ПДВ-а
1.	Бриско кончасти ( допуна)	комад	200		
2.	Дршка за бриска метална дужа-дебља, еквивалент Топ Стар (140 cm)	комад	60		
3.	Кофа ПВЦ дебља за бриска од 10 литара	комад	24		
4.	Рукавице латекс (100/1)	паковање	20		
5.	Метла пластична ужа без дршке - дужа длака	комад	60		
6.	Магичне крпе веће	комад	100		
7.	Шпакле мале	комад	10		
8.	Телескопске дршке - 2 наставка по минимум 1 метар	комад	3		
9.	Жице за рибање, паковање 3/1	паковање	20		
10.	Абразивни сунђер мали димензија 9,3 x 6,5 x 3,5 cm (+/-3mm)	комад	80		
11.	Трулекс крпа 3/1	паковање	40		
12.	Гуме за стакло	комад	20		
13.	Кофа зидарска од круте пластике, запремине 12 литара, са металном дршком.	комад	20		
14.	Боца са распршивачем од 750 мл-прскалице	комада	20		
15.	Џогер	комада	3		
16.	Корпе за смеће	комада	5		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:</b>					
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:</b>					

<u>РОК ПЛАЋАЊА:</u>	45 (четрдесетпет) дана од дана пријема е-фактуре за извршену испоруку.
<u>РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ</u>	_____ (број дана од дана завршетка отварања понуда - најмање 30 дана):
<u>РОК ИСПОРУКЕ:</u>	сукцесивно у року од _____ дана од дана пријема поруџбенице од стране Наручиоца.
<u>МЕСТО ИСПОРУКЕ</u>	Пословно седиште Наручиоца
<b>Трошкове транспорта сноси Понуђач.</b>	
<b>Процењена вредност за Партију 3: 120.000,00 без ПДВ-а</b>	

У \_\_\_\_\_  
Дана \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_ Потпис одговорног лица понуђача,

Број: \_\_\_\_\_  
Датум: \_\_\_\_\_

### ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Партија 4: Тоалетни папир за потребе јавног WC	
НАЗИВ ПОНУЂАЧА	
СЕДИШТЕ	
УЛИЦА И БРОЈ	
МАТИЧНИ БРОЈ	
ПИБ:	
ТЕКУЋИ РАЧУН И НАЗИВ БАНКЕ:	
КОНТАКТ ОСОБА: име и презиме, телефон, имејл адреса	

#### Партија 4: Тоалетни папир и убриси за потребе јавног WC

Р. бр.	Назив	Јединица мере	количине	Јединична цена без ПДВ-а (динара)	Укупно без ПДВ-а
1.	Тоалетни папир 24/1 трослојни 100% целулоза, димензија 9,5x12 cm, број листова у ролни - минимум 100 листова.	паковање	160		
2.	Папирни убрис у ролни, бели, двослојни, 100% целулоза, димензије 24x24 cm, број убриса 50 листова, паковање 50/1	паковање	40		

**УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:**

**УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:**

<b>РОК ПЛАЋАЊА:</b>	45 (четрдесетпет) дана од дана пријема е-фактуре за извршену испоруку.
<b>РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ</b>	_____ (број дана од дана завршетка отварања понуда најмање 60 дана):
<b>РОК ИСПОРУКЕ:</b>	сукцесивно у року од _____ дана од дана пријема поруџбенице од стране Наручиоца.
<b>МЕСТО ИСПОРУКЕ</b>	Пословно седиште Наручиоца

**Трошкове транспорта сноси Понуђач.**

**Процењена вредност за Партију 4: 160.000,00 без ПДВ-а**

**Наручилац ће од најповољнијег понуђача захтевати да достави извештај о здравствено исправности производа (не старији од шест месеци). Уколико не испуни тражени захтев понуда понуђача ће се сматрати непотпуном и као таква ће бити одбијена.**

У \_\_\_\_\_  
Дана \_\_\_\_\_

М.П.

Потпис одговорног лица понуђача,  
\_\_\_\_\_

Број: \_\_\_\_\_  
Датум: \_\_\_\_\_

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Партија 5: Метле	
НАЗИВ ПОНУЂАЧА	
СЕДИШТЕ	
УЛИЦА И БРОЈ	
МАТИЧНИ БРОЈ	
ПИБ:	
ТЕКУЋИ РАЧУН И НАЗИВ БАНКЕ:	
КОНТАКТ ОСОБА: име и презиме, телефон, имејл адреса	

Партија 5: Метле					
Р.Бр.	Назив	Јед. Мере	количине	Јединична цена без ПДВ-а (динара)	Укупно без ПДВ-а
1.	Метла сиркова пет пута шивена дуга дршка	комад	250		
2.	Метла брезова дужа	комад	40		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ без ПДВ-а:</b>					
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:</b>					
<b>РОК ПЛАЋАЊА:</b>		45 (четрдесетпет) дана од дана пријема е-фактуре за извршену испоруку.			
<b>РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ</b>		_____ (број дана од дана завршетка отварања понуда - најмање 60 дана):			
<b>РОК ИСПОРУКЕ:</b>		сукцесивно у року од _____ дана од дана пријема поруџбенице од стране Наручиоца.			
<b>МЕСТО ИСПОРУКЕ</b>		Пословно седиште Наручиоца			
<b>Трошкове транспорта сноси Понуђач.</b>					
<b>Процењена вредност за Партију 5: 200.000,00 без ПДВ-а</b>					

у \_\_\_\_\_  
Дана \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_  
Потпис одговорног лица понуђача,